

Home VVS S.M.B.A.
Tuborgvej 266 A, 2400 København NV

CVR-nr. 32 55 41 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Majeed Shadkam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Home VVS S.M.B.A. Tuborgvej 266 A 2400 København NV
	CVR-nr.: 32 55 41 80
	Stiftet: 8. september 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Majeed Shadkam
Revisor	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af VVS installatørvirksomhed samt handels-, service- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 310 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	310.219	340.939
1 Personaleomkostninger	1.412	0
Andre finansielle indtægter	200	0
Resultat før skat	311.831	340.939
2 Skat af årets resultat	-74.516	-83.510
Årets resultat	237.315	257.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	237.315	257.429
Disponeret i alt	237.315	257.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.624	38.066
Periodeafgrænsningsposter	0	1.461
Tilgodehavender i alt	<u>203.624</u>	<u>39.527</u>
Likvide beholdninger	<u>1.182.660</u>	<u>721.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.386.284</u>	<u>760.668</u>
Aktiver i alt	<u>1.386.284</u>	<u>760.668</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Overført resultat	261.850	24.534
	Egenkapital i alt	261.850	24.534
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	73.579	20.409
	Anden gæld	990.855	700.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.434	736.134
	Gældsforpligtelser i alt	1.124.434	736.134
	Passiver i alt	1.386.284	760.668

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-1.412	0
	<u>-1.412</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.579	20.409
Årets regulering af udskudt skat	0	63.101
Beregnet tillæg	937	0
	<u>74.516</u>	<u>83.510</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.535	-232.895
Årets overførte overskud eller underskud	237.315	257.429
	<u>261.850</u>	<u>24.534</u>
